[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУДРОМСКОЕ»

____________________________________________________________________________________

                   165111, Архангельская область, Вельский район, поселок Погост, ул. Центральная д.29, тел. (факс) 5-52-21
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 30 марта  2016  года                                                                                                   №  4
Об утверждении административного регламента
исполнение муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за

соблюдением правил благоустройства на территории

муниципального образования «Судромское».
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением главы муниципального образования «Судромское» от 21.03.2016 № 3 «Об утверждении  перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией муниципального образования «Судромское», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Судромское»,  постановляю:

     1.  Утвердить   административный   регламент  исполнение муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Судромское».

    2. Опубликовать настоящий регламент в установленном законом порядке.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Судромское»                                                           Э.В.Котов

Принятие решения о проведении проверки

Распоряжение Главы Администрации

о проведении плановой проверки

Распоряжение Главы Администрации

о проведении внеплановой проверки

Проведение проверки

Выявление нарушений

Составление Акта,

Выдача предписания устранении нарушений

Передача материалов проверки в уполномоченные органы при выявлении нарушений   деятельности субъекта проверки

Согласование

с органом прокуратуры

Составление Акта

Подготовка Распоряжение Главы Администрации

об отмене Распоряжения о проведении внеплановой проверки

да

нет

да

нет

План проведения проверок соблюдения земельного законодательства